

Pasta Lasagnetter Fullkorn

Pasta Lasagnetter Fullkorn

ARTIKELNR

100748 (Bas)

VARUMÄRKE

KUNGSÖRNEN

FÖRPACKNINGSTORL.

5kg

UPPGIFTLÄMNARE

[Lantmännen Cerealia AB](#)



Ingredienser

Fullkornsmjöl av durumVETE.

Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Marknadsbudskap

Kungsörnens fullkornspasta är en riktigt god pasta som innehåller alla vitaminer och mineraler som fullkorn medför. Vi ha skapat en pasta av fullkornsdurumvete. Dessutom är den nyckelhålmärkt. Tillverkad i Järna på en anläggning som ej hanterar ägg

Klimatberäknad 0,9 kg CO2e/kg

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk genom att köpa produkter från Lantmännen.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Fullkornsmjöl av durumvete, durumvete

PLATS FÖR
ODLING
Sverige



Råvaruursprung: ⓘ

Fullkornsmjöl av durumvete, durumvete

PLATS FÖR
ODLING
Frankrike



Dabas produktklassificering
100710396370 / Kolonial/Speceri --
Pastaprodukter/Pastarätter -- Lasagneplattor --
Lasagne

Märkning

Typ av märkning: Nyckelhålet

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1450 kj
Energi:	350 kcal
Fett:	2 g
- Varav mättat fett:	0,5 g
Kolhydrat:	65 g
- Varav sockerarter:	3 g
Protein:	14 g
Salt:	0,01 g
Fiber:	7 g
Järn:	2,7 mg
Fosfor:	250 mg
Magnesium:	80 mg

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisningar: Används till gratänger, behöver inte förkokas. GRATÄNG MED VARIATION ca 15 portioner (1 st GN1/1-65 bleck) Strö 700 g (ca 2 liter) okokta Lasagnetter direkt i ett bleck. Tillsätt förjande: Lök, hackad 2 dl (ca 100 g) Persilja el dill, hackad 0,5 dl (ca 15 g) Salt 1,5 tsk Peppar, grovmalen 0,5 tsk Välj ETT av nedanstående förslag och fördela över: - Köttfärssås 1,5 kg - Salladskyckling 800 g - Rökt skinka, strimlad 400 g - Varmkorv, skivad 600 g - Rökt lax, skivad 300 g - Broccoli i buketter, förvållda 600 g - Blandade rotfrukter, förvållda, rivna 600 g Avsluta med att tillsätta: Mjölk 2,5 liter Riven ost 250 g Rör om försiktigt så att vätskan blandas med övriga ingredienser. Grädda i kombiugn 175°C, ½ fläkt, 35-45 min (tiden varierar med ugnens effekt och antal bleck). Gratängen är lös som nygräddad, men blir fastare under varmhållning/nedkylning.

Tillagningssätt: Koka

Anvisningar: Koka pastan så här för bästa resultat: 1. Koka upp rikligt med vatten, gärna 10 l per kg pasta. Tillsätt 0,25 dl salt per 10 l vatten. 2. Häll pastan i det kokande vattnet. Rör om. Starta koktiden när det börjar koka igen. 3. Koka livligt antal minuter enl förpackningen. Rör om då och då. 4. Tillsätt kallt vatten så att kokningen avstannar. Häll av vattnet. Tillagning: Vid kokning av stora mängder pasta och vid varmhållning förkorta ev.

Allergener

Spannmål som innehåller gluten  Innehåller 

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

koktiden ytterligare. Koka helst i omgångar. Portionsanvisning
Portioner 1 25 100 Okokt pasta
100 g 2,5 kg 10 kg Vatten 1 l 25 l
100 l Salt 0,5 tsk 0,6 dl 2,5 dl
Portion (g): 100

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 15 °C
	Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar):	1095
---------------------------	------

Förvaringsinstruktioner:	Förpackningen är
	tillverkad av ett
	förnyelsebart material.
	Tom wellkartong
	källsorteras som
	pappersförpackning.

Basnivå • GTIN 07310130411885

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310130411885
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	100748
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	45 st Toppnivåförpackningar 47310130411883

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pasta Lasagnetter Fullkorn
Produktnamn:	Pasta Lasagnetter Fullkorn
Varumärke:	KUNGSÖRNEN
Förpackningsstorlek:	5kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	100748
-----------------------------	--------

MARKNADSINFORMATION

Sökbegrepp E-handel	3, 5%, utan ägg, äggfri, Klimatberäknad, V.f, Lasagnett, Lassagnette, Lassagnete, Fullkorn, durum, pasta, nyckelhål, wholegrain, fulkorn, fiber, fibrer, nyttigt
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Kungsörnens fullkornspasta är en riktigt god pasta som innehåller alla vitaminer och mineraler som fullkorn medför. Vi ha skapat en pasta av fullkornsdurumvete. Dessutom är den nyckelhålmärkt. Tillverkad i Järna på en anläggning som ej hanterar ägg

Klimatberäknad 0,9 kg CO2e/kg

Lantmännen ägs av svenska bönder och tillsammans tar vi ansvar från jord till bord. Vi har förutsättningar att ställa rätt krav i alla steg. Stötta svenskt lantbruk genom att köpa produkter från Lantmännen.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2024-10-22

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2008-11-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000242

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Fullkornsmjöl av durumVETE.
Produktsammansättningen kan ändras. Läs alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förpackningen är tillverkad av ett förnyelsebart material. Tom wellkartong källsorteras som pappersförpackning.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

25 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

15 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):

1095

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd-mm-yy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyper:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	320 gram
Förpackningsmaterial:	- Papper/Kartong - Vikt: 320 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	5320 gram
Jämförmängd färdigvara:	5000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	5000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	255 mm
Artikelns djup:	385 mm
Artikelns höjd:	195 mm

Toppnivå • GTIN 47310130411883

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47310130411883
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	45 st Basnivåförpackningar 07310130411885

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pasta Lasagnetter Fullkorn
Varumärke:	KUNGSÖRNEN

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2024-10-22
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2008-11-21
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000242
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
--------------------	--------------------

Antal enheter:	1
----------------	---

Pantkod:	EUR- helpall
----------	--------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	271000 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	1200 mm
-----------------	---------

Artikelns höjd:	1190 mm
-----------------	---------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	2 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 9 st

Antal ingående lav: 5 st

Lantmännen Cerealia AB



ORG. NR.

556017-2222

TELEFON

08-519 787 00

ADRESS

Sankt Göransgatan 160 A. Box 301 92, 102 25 ,
Stockholm

GLN

7310130000003

<http://www.cerealiafoodservice.se>